
 
 

 

Łysomice, 12 stycznia 2024 r. 

GMINA ŁYSOMICE 

ul. Warszawska 8 

87-148 Łysomice 

 

ZP.271.10.2023 

 

 

Informacja o wyborze oferty najkorzystniejszej 

Dotyczy postępowania na zadanie pn.: Budowa żłobka na terenie Gminy Łysomice. 

 

 Na podstawie art. 253 ust. 2 Prawa zamówień publicznych -  ustawa z 11 września 2019r. 

(Dz.U.2023.1605 t.j.) zamawiający informuje o wyborze oferty najkorzystniejszej w przedmiotowym 

postępowaniu. Za najkorzystniejszą ofertę uznano ofertę złożoną przez  

SOLSTAR HOMES Sp. z o.o.  

ul. Jana Heweliusza 11/1414  

80 – 890 Gdańsk, NIP 5833417850 

Uzasadnienie wyboru: 

Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowania na co załączył wymagane dokumenty 

 i oświadczenia i nie podlega wykluczeniu z udziału w postępowaniu. Jego oferta została sporządzona 

właściwie i nie podlega odrzuceniu. Oferta otrzymała maksymalną punktację w kryteriach oceny ofert. 

Punktacja przyznana ofertom 

L.p.  Nazwa albo imiona i nazwiska oraz 
siedziby lub miejsca prowadzonej 
działalności gospodarczej albo miejsca 
zamieszkania wykonawców, których 
oferty zostały otwarte  

Punktacja w kryterium 
Cena lub koszt zawarty 
w ofertach  

Punktacja w kryterium 
Okres gwarancji i 
rękojmi od dnia 
podpisania końcowego 
protokołu odbioru  

Łączna punktacja 

1.  SOLSTAR HOMES Sp. z o.o.  
ul. Jana Heweliusza 11/1414  
80 – 890 Gdańsk, NIP 
5833417850  

60,00 40,00 100,00 

2.  ERBUD SA  
ul. Klimczaka 1,02-797 
Warszawa  

52,17 40,00 92,17 



 
 

NIP 8790172253  

 

W postępowaniu nie odrzucono żadnej oferty. 

 

Wójt Gminy  

Piotr Kowal  

 

            

Otrzymują: 

Zainteresowani w formie „Komunikatu prywatny” za pośrednictwem platformazakupowa.pl 

Niniejsza treść stanowi odwzorowanie dokumentu, którego oryginał znajduje się w aktach sprawy. 


		2024-01-12T09:23:11+0100




